
ZARZĄDZENIE NR 180/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) oraz § 17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej w Bytowie 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę 12.372,00 zł (słownie: 
dwanaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę  12.372,00 zł (słownie: 
dwanaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote 00/100) oraz dokonuje się przeniesienia planu wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2018 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW – 110.814.750,24 zł, w tym:

- bieżące – 101.273.944,24 zł

- majątkowe –     9.540.806,00 zł

WYDATKÓW – 123.032.842,24 zł, w tym:

- bieżące – 94.615.725,24 zł

- majątkowe – 28.417.117,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 
12.372,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote 00/100) zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 
12.372,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote 00/100) zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy na zadania zlecone w 2018 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW –  27.741.196,24 zł

WYDATKÓW –  27.741.196,24 zł

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Bytowa

Ryszard Sylka

Id: 8E6D2F8E-DE09-45F7-B4C7-0725F758AAD8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 28.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 12 372,0025 738 655,00 25 751 027,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 372,00 8 654 116,008 641 744,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 524 744,00 12 372,00 8 537 116,00

110 802 378,24 110 814 750,2412 372,00Razem:

Id: 8E6D2F8E-DE09-45F7-B4C7-0725F758AAD8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 180/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 28.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,009 094 589,00 9 094 589,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 466 753,00466 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 600,00 1 500,00 105 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 272 953,00 - 1 500,00 271 453,00

801 Oświata i wychowanie 0,0032 752 067,00 32 752 067,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 18 128 930,0018 128 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524 712,00 7 500,00 532 212,00

4270 Zakup usług remontowych 191 120,00 - 7 500,00 183 620,00

851 Ochrona zdrowia 0,00602 250,00 602 250,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 76 250,0076 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 60 000,0060 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 880,00 - 2 000,00 11 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 1 000,00 16 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 020,00 1 000,00 11 020,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 466 000,00466 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 625,00 5 000,00 41 625,00

4260 Zakup energii 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 311,00 5 000,00 87 311,00

852 Pomoc społeczna 0,006 759 734,00 6 759 734,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 288 000,00288 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62 000,00 62 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 288 000,00 - 62 000,00 226 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 136 779,002 136 779,00

Id: 8E6D2F8E-DE09-45F7-B4C7-0725F758AAD8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 56 024,00 10 200,00 66 224,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - 2 500,00 3 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 10 500,00 - 6 000,00 4 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 900,00 - 1 700,00 3 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 226 136,00226 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 - 2 350,00 11 750,00

855 Rodzina 12 372,0026 949 551,00 26 961 923,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 372,00 8 654 116,008 641 744,00

3110 Świadczenia społeczne 7 884 600,00 12 000,00 7 896 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 004,00 356,00 29 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 240,00 16,00 56 256,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 318 350,001 318 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 715,00 - 1 700,00 94 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 - 100,00 5 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 494,00 2 600,00 20 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 489,00 - 500,00 1 989,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00 - 2 100,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 638 309,00 12 638 309,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 065 567,001 065 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 508,00 10 000,00 68 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 813,00 - 10 000,00 243 813,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,007 652 565,00 7 652 565,00

92195 Pozostała działalność 0,00 110 464,00110 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 954,00 443,00 44 397,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 010,00 - 443,00 59 567,00

Id: 8E6D2F8E-DE09-45F7-B4C7-0725F758AAD8. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

123 020 470,24 123 032 842,2412 372,00Razem:

Id: 8E6D2F8E-DE09-45F7-B4C7-0725F758AAD8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia NR 180/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 28.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 25 623 025,0012 372,0025 610 653,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 537 116,0012 372,008 524 744,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 537 116,0012 372,008 524 744,00

27 741 196,2427 728 824,24 12 372,00Razem:

Id: 8E6D2F8E-DE09-45F7-B4C7-0725F758AAD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 180/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 28.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 25 623 025,0012 372,0025 610 653,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 537 116,0012 372,008 524 744,00

3110 Świadczenia społeczne 7 896 600,0012 000,007 884 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 360,00356,0014 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 256,0016,0040 240,00

27 728 824,24 12 372,00 27 741 196,24Razem:

Id: 8E6D2F8E-DE09-45F7-B4C7-0725F758AAD8. Podpisany Strona 1


		2018-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD SYLKA; GMINA BYTÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




